ПРИКАЗ № 4
от 1 сентября  2016 г
«Об организации дополнительного  образования на базе МКОУ «Мококская СОШ»

В соответствии со штатным расписанием МКОУ «Мококская СОШ»

 на 2017-2018 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать с 01.09.2017 года  на базе  МКОУ «Мококская СОШ»

 работу следующих кружков:

 1
2

3

4

5

6

7

8

9

2.  Назначить руководителями кружковых занятий следующих учителей  и определить следующую нагрузку:
	№
	Название кружка
	Руководитель кружка
	нагрузка
	примечание

3. Утвердить:
3.1. Образовательные программы дополнительного образования выше перечисленных кружков.
3. Руководителям кружков согласованно с зам директора по ВР  до 06.09.2017 года составить расписание  и согласовать место проведения занятий.

4.  Контроль за работой кружков и своевременным заполнением нормативной документации возложить на заместителя директора по воспитательной работе
Директор:                                                                                                     Абдулаев М.А.